SCRIPTA

Numéro Scripta : 4801

Auteur(s) : Guillaume le Praier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jean Boterel, du Vaudreuil [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241, 8 septembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume le Praier vend à Jean Boterel 7 sous de rente sur plusieurs héritages, au Vaudreuil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° CXXII, p. 121.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego Guillelmus le Prayer, de Gavreio, vendidi et concessi, et hac presenti karta confirmavi Johanni dicto Boterel, clerico, de Valle Rodolii, decem solidos turonensium redditus, quos dictus Johannes debebat michi annuatim, ad festum Sancti Michaelis, pro omnibus denariis, videlicet mas..... vel alii..... aliis juribus quem habebam et jure hereditario, ratione serjantarie mee, vel qualibet alia habere poteram in omnibus animalibus pastum euntibus per prata de Valle Rodolii, ad meam serjantariam pertinencia, post visionem dictorum..... per mandatum domini regis factam, cujuscumque predicta animalia sint ; que omnia antedicta ego predictus Guillelmus predicto Johanni Boterel et heredibus Gaudivest feodaveram: tenendos et habendos, et jure hereditario in perpetuum possidendos predictos decem solidos cum omnibus antedictis sibi Johanni Boterel, clerico, et suis heredibus de me et heredibus..... per quasdam cerothecas vel tres denarios redditus michi vel heredibus meis..... persolvendos. Licebit autem dicto Johanni et suis heredibus..... feodationis et in ista..... predictus Johannes sexaginta solidos turonensium de quibus me..... presentem kartam sigilli munimine roboravi.

Actum anno Domini M° CC° [XL° I°] in Nativitate Beate Marie Virginis.

Hujus rei sunt testes : Johannes le Senescal ; Gaufridus le Barbier ; le Prayer ; Thomas de Celier ; Thomas Lespec ; Thomas Cantelou ; Garinus Boulengier, et plures alii.